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کاظم صدیقی، خطیب نماز جمعه تهران گفت : ایران در موقعیتی اســت 
که می تواند رهبری جامعه جهانی را بر عهده بگیرد، آن هم با داشتن ایدئولوژی 
و مکتب بی رقیب جهانی و دارا بودن رهبری بی نظیر، مقتدر، مدیر، مشــرف بر 
مسائل جهانی که توانست چهل سال تحریم شکننده جهان غرب را تحمل کند 
و خم به ابرو نیاورد. صدیقی در بخش دیگر از ســخنانش به اظهارات مشــاور 
سابق امنیت ملی آمریکا اشاره کرد و گفت: این مقام آمریکایی می گوید که امروز 
رهبران قدرت های جهانی باید از مســئولان ایران برای حفظ امنیت خود وقت 
قبلی بگیرند! وی بیان کرد: ما مشکلاتی داریم که همانطور که در سخنان پیش از 
خطبه بیان شد، مشکلات انقلاب نیستند، بلکه به علت کسانی است که با انقلاب 
فاصله دارند و ایدئولوژی آن را قبول ندارند، کسانی که ولایت فقیه را در ردیف 

سایر رهبری ها می دانند.

ســید احمد علم الهدی، امام جمعه مشــهد در پاسخ به چرایی شکل گیری 
انقلاب اســلامی گفت: ما باید ایران را بشناســیم. ایران ســرزمینی مالامال از 
ثروت های خدادادی نظیر خاک، آب، معادن، نفت و گاز است. کشوری با این همه 
ثروت در هیچ کجای دنیا پیدا نمی شود. از نظر جغرافیایی هم برای آن قدرتمندی 
که می خواهد بر دنیا مسلط شود، ایران در یک موقعیت حساس راهبردی جهانی 
قرار دارد و با سه قاره آسیا، اروپا و آفریقا مرتبط است  و به علاوه آسیای شمالی 
را هم به اروپا و آســیا متصل می کند. علم الهدی افزود : از روزی که اســتعمار در 
جنگ جهانی اول و دوم در دنیا شروع شد، همه قدرت های استعمارگر به کشور 
ما چشم داشتند.  یک روز پرتغالی ها آمدند، یک روز روسیه تزار آمد، روز دیگر 
انگلیسی ها آمدند، یک روز هم فرانسوی ها بودند. روزی که نژاد نازی و آلمانی ها 
ادعای جهان خواری داشــتند، اول دست روی این مملکت گذاشتند و اخیرا هم 

که به دست آمریکایی ها افتاد. 

ســردار احمد ذوالقدر فرمانده سپاه حضرت سیدالشهداء)ع( استان تهران 
گفت : تا زمانی که امت با امام همراهی کند، دشــمن محکوم به شکســت است.

دشمن به دنبال ولایت، عمود خیمه اسلام بود، ولی جوانان و شهیدانی همچون 
شهید فهمیده و شهید حججی که حتی امام راحل را درک نکرده بودند، پای خیمه 
امت ایســتادند و محکم تر از فولاد از حریم ولایت حراست کردند.آمریکایی ها 
می گویند شــیعیان ژنی دارند که باید آن را به سربازان خود تزریق کنیم تا شجاع 
شــوند غافل از این که در مردم ایران اسلامی ژن امام حسین، حضرت ابوالفضل 
و حضرت زینب کبری وجود دارد و این فرهنگ باعث شــده تا از هیچ دشــمنی 

هراسی به دل راه ندهند.

سید مهدی صدرالساداتی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی مدعی 
شــد که بنا بر حکم دادگاه خلع لباس شــده است. سید مهدی صدرالساداتی از 
فعالان فضای مجازی در صفحه شخصی اش در اینستاگرام مدعی شد که دادگاه 
ویژه روحانیت در حکم تجدید نظر بخاطر شکایت مجدد سازمان اوقاف و امور 

خیریه از وی حکم به خلع لباس دائم روحانیت داده است.

نایب رئیس انجمن داروســازان ایران با تاکید بر کمبود شــدید ریتالین در 
داروخانه ها در هفته های اخیر گفت:با توجه به این که چند روزی بیشتر نیست 
که امتحانات پایان ترم دانشجویان دانشگاه های مختلف به پایان رسیده است، به 
نظر می رسد نشت این دارو به بازار سیاه توسط دلالان و استفاده زیاد آن در ایام 
امتحانات توسط دانشجویان منجر به کمبود شدید این دارو در داروخانه ها شده 
و همین مساله به کمیاب شدن ریتالین مورد نیاز خانواده های دارای فرزند بیش 

فعال یا مبتلا به اوتیسم دامن زده است.

وزیر بهداشــت ژاپن در یک کنفرانس خبری با اشاره به افزایش موارد ابتلا 
به امیکرون در این کشــور گفت: کودکان دو سال به بالا در مهدهای کودک بهتر 
اســت برای محافظت در برابر ســویه امیکرون ویروس کرونا، ماسک صورت 

داشته باشند.

حســن محمدیاری، عضو کمیســیون تلفیق گفت : در سال ۱۴۰۱ حقوق 
ســربازان ماهیانــه بین ۳ میلیون و ۳۵۰ هزار تا ۵ میلیــون تومان خواهد بود.اما 
ظاهرا از آنجا که قرار بوده تا منابع اینکار از محل فروش ســربازی تامین شــود و 
حالا انجام اینکار متوقف شده باید منابع جدیدی برای افزایش حقوق پیدا شود. 
همچنین پرداخت این حقوق به سربازان نیز منوط به تصویب در صحن علنی و 

تایید شورای نگهبان خواهد بود.

رئیس مجمع نمایندگان اســتان تهران گفت: در چهار دوره ای که نماینده 
بوده ام، وزرایی را دیده ام که دو شب قبل از رای اعتماد برایش برنامه نوشته و به 

مجلس داده اند و خود وزیر آن برنامه را یک دور نخوانده بود.

اخبار ویژه ... عضو شورای مرکزی حزب اراده ملت:

یکی از مشکلات ما حزب گریزی چهره های 
بزرگ کشور است

سرویس سیاســی- پیام فیض 
عضو شــورای مرکزی حــزب اراده 
ملــت درباره دیدارهای اخیر حســن 
روحانی با ناطق نوری، باهنر، لاریجانی، 
سیدحسن خمینی و خاتمی و اینکه گفته 
می شــود این دیدارها به منظور یک کار 
تشکیلاتی یا دیدارهای عمومی است، 
گفت: وقتی محتوای این نشســت به 
طور رسمی اعلام نشده است نمی توان 
ابعاد آن را بررسی کرد اما به نظر می رسد 
که بناســت، ائتــلاف اصلاح طلبان با 
اصولگرایان کهنه کار و ســنتی شــکل 
بگیرد. برخــی از اصلاح طلبان بر این 
باور هســتند که بدون ائتلاف با جریان 
معتــدل اصولگرا نمی تواننــد از فیلتر 
شورای نگهبان رد شوند و عدم دستیابی 
به قدرت مانع اجرایی شدن برنامه های 
آنــان برای مدیریت و توســعه جامعه 
خواهد شد. مانند مدلی که در انتخابات 
سال ۹۲ پیاده سازی و باعث پیروزی و 
بازگشــت اصلاح طلبان به قدرت شد. 
لذا شــاید این جلسه در راستای تکرار 
تجربه ســال ۹۲ باشد. البته برخی دیگر 
از اصلاح طلبــان نیــز معتقندند باید از 
قــدرت کناره گیری کــرد و به تقویت 
پایــگاه اجتماعی جریــان تمرکز کرد. 
بایــد از قدرت طلبی به مطالبه محوری 
روی آورد که البته هرکدام از این عقاید 
دلایلی برای خودشان متصور هستند. 
متاسفانه با اینکه دولت مستقر با حمایت 
اکثریت اصولگرایان بر ســر کار آمده 
اما طیف تندروی جناح راســت اجازه 
پیاده ســازی برخی برنامه های دولت را 
نمی دهد. به طور مثال در حوزه سیاست 
خارجی وقتی دولت می گوید مذاکره با 
آمریکا را نادیده نمی گیریم مورد هجمه 
این طیف قرار می گیرد. کسانی که این 
هجمه ها را وارد می کنند نشان می دهند 
که گفتمان تنش آفرینی با دنیا در داخل 
کشور با قدرت نفس می کشد در حالی 
که مجموعه نظام با حفظ عزت، حکمت 
و مصلحــت به دنبال تنش زدایی با دنیا 
است. عضو شورای مرکزی حزب اراده 
ملت گفت: لذا اینگونه هجمه و فشــار 
گروه های تندروی جریان حامی دولت 
می تواند با فشار روانی دولت را از ریل 
منطق و عقلانیت در حوزه های مختلف 

به خصوص سیاســت خارجی خارج 
کند. اینکه امروز شــاهد تغییر رویکرد 
برخی اصولگرایان هستیم که منتقدان 
دیروز مذاکره بودند و تبدیل به حامیان 
برجام شده اند، نشان می.دهد این افراد تا 
دیروز با مشکلات و مدیریت در سطح 
کلان کشور آشنایی نداشتند. امروز که 
در مسئولیت قرار گرفته اند، می فهمند که 

با وجود تحریم نمی توان بر مشکلات 
اقتصادی کشور فائق آمد.فیض درباره 
روند کار تشــکیلاتی روحانی در آینده 
هم گفت: شخصیت های بزرگی چون 
آقایان خاتمــی، روحانی، لاریجانی و 
ناطق نوری نباید در شرایطی که کشور با 
مشکلات فراوان در حوزه های مختلف 
دســت و پنجه نرم می کند کنج عزلت 
را برگزینند، وقتی امثال ســعید جلیلی 
با برگزاری جلســات متعــدد و نقش 
مشاوره ای به دولت در جریان امور قرار 
دارد، این بزرگان هم باید چنین نقشــی 
را در راســتای "عقلانیت و تدبیر" در 
کشور ایفا کنند. اما نباید از فعالیت های 
تشــکیلاتی در قالب احزاب هم غافل 

شد. وی تاکید کرد: یکی از مشکلات ما 
حزب گریزی چهره های بزرگ کشور 
اســت. اگر این ســنت حزب گریزی 
برچیــده شــود، فعالیت تشــکیلاتی 
شکل خواهد گرفت که نتیجه مثبت و 
خروجی بهتری در پی خواهد داشت. 
وقتی امروز می بینیم که نســل جوان ما 
نمی تواند وارد صحنه مدیریتی کشور 

شود، به دلیل آن است که بزرگان کشور 
نتوانســتند در قالب احزاب این انتقال 
تجربه را از نســل خود به نســل امروز 
انجــام دهند. فیض در ادامه گفت: قرار 
است سال آینده کنگره حزب اعتدال و 
توسعه برقرار شود و امیدوار هستیم که 
آقای روحانی فعالیت تشکیلاتی خود 

را از سر بگیرد. 
با توجه به موضع حزب اراده ملت 
که تاکید دارد احزاب باید مستقل عمل 
کرده و حزب به عنوان رکن کنشــگری 
سیاســی ایفای نقش کند، اما رویکرد 
جبهه ای البته با داشتن برنامه مشخص 
می توانــد به عنوان یک تاکتیک موقتی 
و فصلی صورت گیرد.عضو شــورای 

مرکــزی حــزب اراده ملــت درباره 
مثبت بــودن ائتــلاف اصلاح طلبان با 
اصولگرایان کهنه کار گفت: در راهبرد 
کلان اصلاح طلبان چنین چیزی وجود 
ندارد که بخواهند گفتمان خودشان را 
تغییر دهند. اما در تاکتیک سیاسی طبیعتا 
چنین مواردی مرسوم است. با توجه به 
اینکه موانع زیادی از جمله رویکردهای 
حذف گرایانه بر ســر راه کنشــگری 
سیاسی در کشور ما وجود دارد، اصلاح 
طلبان برای اینکه بتوانند برنامه های خود 
را در راستای کمک به کشور پیاده کنند، 
به ائتــلاف با نیروهای معتدل اصولگرا 
نیــاز دارند. اما تجربه نشــان داده این 
تاکتیک موفق نبوده زیرا از کانال احزاب 
و پاســخگویی عبور نکرده است. وی 
گفــت: ائتلاف یک تاکتیک سیاســی 
موقتی و فصلی اســت که اگر از کانال 
حزب عبور کند، می تواند به پاسخگویی 

و کارآمدی منجرب شود.
 آنچــه که پیش از این شــاهدش 
بودیم کنشــگری در قالب افراد بود که 
نتیجه شــد آن چیزی کــه امروز عمده 
پایگاه اجتماعی اصلاح طلبان از دست 
رفته است و هیچکس پاسخگوی وضع 
موجود اصلاح طلبان نیست. افراد آمده اند 
و رفته اند و مشخص نیست امروز باید از 
چه کسی سوال بپرسیم. بنابراین اگر هر 
ائتلافی با محوریت احزاب شکل بگیرد، 

می تواند موفقیت آمیز باشد.

ســرویس سیاســی- بهادری 
جهرمــی گفت: امروز مــردم کاملا به 
حقوق خود آگاه هســتند و اجازه نمی 
دهند حقوق اصلی و بنیادین آنها مورد 

خدشه واقع شود.
علی بهــادری جهرمــی، برنامه 
ریزی صحیح بــرای گام دوم انقلاب 
را منوط به شــناخت راه طی شــده در 
چهل سال گذشته دانست و گفت: در 
حوزه های متعددی از جمله فرهنگی، 
سیاست داخلی و خارجی، اجتماعی، 

اقتصادی و علمی مــی توان عملکرد 
انقلاب اســلامی و همچنین مردم را 
در گام نخســت ارزیابــی کرد.وی به 
مقایسه حوزه علمی در ابتدای انقلاب 
و شرایط کنونی پرداخت و اظهار کرد: 
تعداد دانشجو، تعداد دانش آموز، میزان 
در دســترس بودن آموزش ها پیش و 
بعد از انقلاب اساسا قابل قیاس نیست. 
وقتی انقلاب پیروز شد به دنبال نهضت 
ســوادآموزی بودیم تا ســواد ابتدایی 
خواندن و نوشتن را بتوانیم توسعه دهیم 
تا عقب ماندگی چند ده ساله را جبران 
کنیم.سخنگوی دولت سیزدهم غالب 
جوانان و مردم امروز کشــور را دارای 
تحصیلات دانشگاهی دانست و عنوان 
کرد: تعداد اعضای هیئت علمی کشور 
بالای ۹۰ هزار نفر است. تعداد مقالات 
دانشــگاهی در نشریات معتبر جهانی 
رکورد شــکن بوده است. در بعضی از 

حوزه ها همچون شــبیه سازی و نانو 
فناوری پیشرفت های چشمگیر داشته 
ایم؛ در حالی که تعداد کشــورهایی که 
در این زمینه ها حرفی برای گفتن دارند 
انگشت شمار هســتند که ایران جزو 
این کشورها است.بهادری جهرمی با 
اشاره به اینکه نخستین دستاورد بعد از 
پیروزی انقلاب تدوین قانون اساسی 
بود بیان کرد: در قانون اساســی برای 
مردم حقوقی در نظر گرفته شده است 
که حق تجمعات، تشکیل احزاب، حق 
تحصیل، تامیــن اجتماعی، آموزش و 
پرورش رایگان و اعطای حق خواهی 
به مردم در مقابل حاکمیت بخشــی از 
آنها محســوب می شوند.وی تصریح 
کرد: امروز بعد از چهل سال از انقلاب 
اســلامی وضعیت به گونه ای اســت 
که مــردم کاملا به حقوق خود آشــنا 
هستند. در گذشــته، مردم شناختی از 

حق دسترســی به اطلاعات نداشتند 
اما امروز نه تنها شــناخت دارند بلکه 
حقوق خود را تثبیت شــده می دانند و 
مردم مطالبه گر آن هستند. در حقیقت 
اگــر جایی کوتاهی صــورت بگیرد، 
مردم اجازه نمی دهند حقوق اصلی و 
بنیادین آن ها مورد خدشــه واقع شود 
زیرا روش صیانــت از حقوق خود را 
به خوبی می دانند.ســخنگوی دولت 
با تاکیــد بر ضرورت اعتماد به قدرت 
مردم در کشــور گفت: بدون توجه و 
برنامه ریــزی روی حمایت مردم اگر 
بخواهیــم اقدامی انجام دهیم قطعا راه 
به جایی نخواهیم برد زیرا اصلی ترین 
سرمایه جمهوری اسلامی ایران، مردم 
است. طبیعتا اولویت امروز حاکمیت، 
حل مسائل و مشکلات اقتصادی مردم 
است زیرا دشمن، اقتصاد کشور را مورد 

هدف قرار داده است.

سرویس سیاســی- یک عضو 
کمیسیون شوراها وامور داخلی کشور 
گفت: ناجا و ستاد کل نیروهای مسلح 
اگر در قانون اســتفاده از سلاح توسط 
مامور و ضابطان قانــون ایرادی دارند، 
بگویند.احمد علیرضا بیگی درباره این که 
پس از شهادت مأمور نیروی انتظامی در 
شیراز این انتقاد از سوی افکار عمومی 
مطرح شــد کــه چرا قانونــی جامعی 
وجود ندارد تا ماموران نیروی انتظامی 
و یا محیط بــان به وقت خطر بتوانند از 
خود دفاع کنند اما بعدها گرفتار نشوند، 

گفت: به ناجا و ستاد کل نیروهای مسلح 
اعلام کردیم اگر در اجرای قانون از نظر 
آن ها مواردی وجود دارد که مانع از این 
می شود که نیروی انتظامی بتواند در مقام 
دفاع از حقوق مردم و خودش از سلاح 
استفاده کند، برای اصلاح آن قانون لایحه 
به مجلس بیاورد.این عضو کمیســیون 
شوراها و امور داخلی کشور تاکید کرد: 
اساســاً این قبیل موضوعات هرچقدر 
پشتوانه اش دستگاه های ذی دبط باشد 
تخصصی تر و کاربردی تر خواهد بود 
به همین جهت این درخواست ها برای 
اصلاح قوانین موجود هم از سوی ستاد 
کل و هم از ســوی فرمانده کل نیروی 
انتظامی صورت گرفته است.وی ادامه 
داد: در رســانه ها و فضــای مجــازی 
ویدیویی نمایش داده می شود که مامور 
نیــروی انتظامی با آدم شــرور در عین 
حال که اســلحه در دست دارد در حال 
مقابله است اما استفاده نمی کند به نظر 

می آید یک بخشی از این ماجرا مربوط 
به ضعف آموزشــی است.این نماینده 
مجلس شورای اسلامی بیان کرد: قوانین 
موجــود به ضابطان قانون این اختیار و 
حق را داده که در دفاع از خودشــان در 
مقابل هجوم متناسب با آن رفتار و دفاع 
کنند؛ اینجا هم مامور می توانســت این 
کار را انجــام دهد. به نظر می آید در این 
موضــوع نواقصی وجود دارد و باید به 
آموزش های نیروی انتظامی توجه کنند.

وی درباره این که آیا قانون استفاده سلاح 
توسط محیط بانان به سرانجامی رسیده 
است، اظهار داشــت: ماموران نیروی 
انتظامی، قانون یا ضابطان خاص مانند 
محیط بانان بر اســاس قانون بایستی از 
امکانات متناسب استفاده کنند یعنی از 
امکانات با توجه به کســانی که به آنها 
هجمــه می کنند یا مردم را مورد هجوم 
قرار می دهند در دفاع از آنان وارد عمل 
شــوند. این عضو کمیسیون شوراها و 

امور داخلی کشــور خاطرنشــان کرد: 
طبیعتــاً در این خصوص محیط بانان به 
واسطه اینکه در شمول قانون استفاده از 
جنگ افزار قرار می گیرند اگر مشکلی 
وجود دارد و  یا اگر در محاکم مشکلی 
دارند آن را مطرح کنند و به مجلس لایحه 
بیاورند.وی تاکید کرد: اساســاً اگر بنا 
است اصلاحی انجام شود، معتقدم این 
اصلاح جامع و باید با در نظر گرفتن تمام 
جوانب آن باشد، علی القاعده ما امکانی 
ایجاد کنیم که مامــوران قانون مندتر و 
سنجیده تر بتوانند رفتار کنند زیرا  سهل 
گرفتن در این خصوص رافع نیست، اگر 
هم سخت بگیریم بازهم مشکلی حل 
نمی شود یعنی اگر سهل بگیریم حقوق 
مردم ضایع می شود اگر سخت بگیریم 
باز هم حقوق مردم ضایع می شــود و 
آســیب متوجه آن ها می شــود لذا هر 
چقدر کارشناسی تر این موضوع انجام 

شود طبیعتاً به ثواب نزدیک می شود.

عضو شورای مرکزی حزب اراده ملت گفت: برخی اصلاح طلبان فکر می کننو برای آنکه بتوانند برنامه خود را در کشور پیاده کنند به ائتلاف 
با نیروهای معتدل اصولگرا نیاز دارند اما در این تاکتیک سیاسی موفق نبوده است.

سرویس سیاســی- قائم مقام حزب 
اعتماد ملی گفت: اگر جلساتی برگزار می شود، 
ملاقاتی صورت می گیرد و شــخصیت های 
برجســته اصلاح طلب و میانه  ــرو دور هم 
جمع می شوند، برای چوب لای چرخ دولت 

گذاشتن نیست.
اســماعیل گرامی مقدم دربــاره این که 
پــس دیدارهای اخیر خاتمــی، ناطق نوری، 
سید حســن خمینی و روحانی و دیدارهای 
جداگانه روحانــی و جهانگیری با خاتمی، 
ناطق، لاریجانی و باهنر جریانی در کشــور 
مطرح می کند این جلســات را بانیان وضع موجود به راه انداخته اند تا با تشــکیل 
اتاق های فکر، عملیات روانی علیه دولت ســیزدهم به پا کنند تا به صحنه سیاسی 
بازگردند؛ در صورتی که حتی روحانی زمانی هم که رئیس.جمهور بود آنچنان از 
قدرت و اختیار برخوردار نبود چه برسد حالا که از قدرت کنار رفته است، گفت:  
اگر جریانات سیاســی مخالف جریان حاکم بر دولت جلساتی را می گذارند و یا 
تشکیلاتی را راه اندازی می کنند در جهت زمین زدن دولت جدید نیست آنها قصد 
دارنــد چوب لای چرخ کابینه ســیزدهم بگذارند چراکه اصلا چنین چیزی قابل 

پذیرش نیست. 
قائم مقام حزب اعتماد ملی تاکید کرد: جریان مقابل دولت، یعنی ما اصلاح طلبان 
در هر جایی که دولت نیاز به حمایت داشته باشد قطعا در آن مسیر حرکت می کنیم و 
حتما هم حمایت می کنیم اما قطعا در جاهایی که با دیدگاه جبهه اصلاحات مغایرت 

داشته و نقدی باشد آن را منصفانه و به دور از غرض ورزی عرضه می کنیم. 
وی ادامــه داد: این را به هیچ عنوان قبول ندارم اگر امروز جلســاتی برگزار 
می شود، ملاقاتی صورت می گیرد و شخصیت های برجسته اصلاح طلب و میانه رو 
دور هم جمع می شوند همان های هستند که بانیان وضع موجود اند؛ در صورتی که 
مگر خود آقای رئیسی، نمایندگان و وزرا خارج از این تعریفی که داریم، هستند؟ 
همه این اشخاص در کشور یا استاندار بوده اند، یا نماینده مجلس و یا فعال سیاسی، 
مگر آقای رئیسی رئیس قوه قضائیه نبودند؟ بنابراین بانیان وضع فعلی همه هستند 

و این را نمی شود بهانه ای برای تخریب افراد قرار داد. 
گرامی مقدم با بیان این که اگر عده ای امروز یک حرکت سیاسی یا یک جلسه و 
بیانیه را علیه دولت قلمداد می کنند تعریف درستی از شرایط ندارند، عنوان کرد: این 
اقدامات به نفع دولت نیست، بارها گفته ام یکی از وجوه تمایز های دولت سیزدهم 
و شخص رئیسی این است که کمتر به گذشته پرداخته و حاشیه پردازی نکرده است 
و بیشتر تمایل دارد که کار خودش را انجام دهد و با همین فرمان جلو برود، اما بیان 

کردن این مسائل دولت را از هدفش دور می کند. 
وی خاطرنشــان کرد: اینکه بگوییم باعث و بانی وضعیت فعلی چه کسانی 
هستند و می خواهند چوب لای چرخ دولت بگذارند، بیشتر یک توهم و فرافکنی 

است و به دوستان توصیه می کنم در این وادی وارد نشوند. 
این فعال سیاسی اصلاح طلب یادآور شد: نظام ما نظام جمهوری اسلامی ایران 
است. مردم رأی می دهند و انتخاب می کنند؛ یک دوره یک طیفی سر کار می آیند اگر 

مردم از آنها ناراضی باشند، طیف دیگری را بر سرکار می آوردند. 
وی گفت: کســانی کــه از ابتدای انقلاب تا امروز ســرکار بودند؛ خوب یا 
بد، زشــت یا زیبا، موفق یا ناموفق در وضعیت فعلی کشــور پای شان گیر است، 
بنابراین دوستان از یک جلسه و نشست استفاده سیاسی نکنند، تمسک به رفتارهای 
غیراخلاقی نجویند و کلیت نظام را زیر سوال نبرند و بیشتر به مسئولیتی که مردم به 

آن ها واگذار کرده اند، برسند. 
گرامی مقدم تاکید کرد: رئیس دولت، وزرا و نمایندگان به وظایفی که به آن ها 
واگذار شده است، بپردازند. طبعاً جریان های سیاسی در چارچوب قانون اساسی 

کار خودشان را انجام می دهند.

ســرویس سیاســی-  رئیس مجلس 
شــورای اســلامی، گفت: خط امــام هرگز 
تحریف شدنی نیست و رمز کارآمدی ما این 
اســت که در فهم و تصمیم و اقدام خودمان 
روی مبانی فکری و عملی بنیانگذار انقلاب 
کار کنیــم. هر چه از مکتب امام دور شــویم 

ناکارآمدی هم بیشتر خواهد شد.
محمدباقــر قالیباف در نشســت علنی 
مجلس شــورای اســلامی، در نطق پیش از 
دســتور خود گفت: با فرا رسیدن ماه پربرکت 
رجب آرزومندم بتوانیم از فرصت های خاص 
این ماه استفاده کنیم، به خصوص ما مسئولین نظام بیشتر از مردم نیازمند خودسازی 
معنوی هستیم. همچنین سالگرد بازگشت شکوهمند حضرت امام )ره( به ایران 

عزیز و دهه مبارکه فجر را گرامی می دارم.
رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: تجدید بیعت ما با امام خمینی )ره( 
تجدید عهد با انقلاب اسلامی و با مکتب امام و شخصیت و سیره ایشان است. خط 
امام هرگز تحریف شدنی نیست، رمز کارآمدی ما این است که در فهم و تصمیم 
و اقدام خودمان روی مبانی فکری و عملی بنیانگذار انقلاب کار کنیم. امام مظهر 
خداباوری، خودباوری و مردم باوری بود. راه امام روشــن است و بازگشت پذیر 
نیســت. ان شــاء الله تا پایان دوران خدمت و پایان عمر بر سر این عهد بمانیم و از 

برکات آن بهره مند شویم.
قالیباف بیان کرد: هر چه از مکتب امام دور شویم ناکارآمدی هم بیشتر خواهد 
شد البته انقلاب اسلامی ایران با وجود همه ضعف های داخلی و همه هجمه های 
خارجی تا امروز ســربلند و پایدار مانده اســت اما این را بدانیم که در بلندمدت 
ماندگاری انقلاب هم مشروط به کارآمدی ساختار نظام جمهوری اسلامی است، 
زمان و فرصت های زیادی از دســت رفته اســت و ما حق نداریم یک روز و حتی 
یک ساعت را در جهاد برای کارآمدتر شدن نظام حکمرانی کشور از دست بدهیم.

وی اظهار داشت: ما مسئولیم و مسئولیت در نظام اسلامی یک امتیاز نیست که 
آن را متعلق به خودمان بدانیم بلکه مسئولیت یک وظیفه است که باید به انجامش 
برسانیم. باید تنگه های احد فراروی کارآمدی نظام را که با آنها آشنا هستیم دریابیم، 
برای جراحی برخی مسائل عمده باید آمادگی داشته باشیم و هزینه آن را هم بپردازیم 
و در همین راستا ما نمایندگان مردم و کارگزاران کشور باید در پذیرش فشار و هزینه  

دادن برای اصلاح پیش قدم باشیم.
رئیس دســتگاه قانونگذاری کشور گفت: البته وقتی نگاه کلان و منصفانه به 
راه طی شــده انقلاب داشته باشیم این واقعیت واضح می شود که ما در بسیاری از 
عرصه ها از وضعیت زیر صفری که ناشی از غفلت و خیانت زمامداران خودکامه و 
وابسته بوده است با وجود فشارهای همیشگی دشمن به نقاطی روشن و امیدبخش 
رسیده ایم. این پیشرفت ها را مرهون پایبندی به اصول انقلاب، رهبری هوشمندانه، 
همدلی مردم و نیز تلاش خستگی ناپذیر نخبگان مخلص و مدبر هستیم. قالیباف 
ادامه داد: اما نه در بخش هایی که پیشرفت داشته ایم، قانع هستیم و نه از بخش هایی 
که پیشرفت نداشته ایم، غافل. تا زمانی که ملت ایران با عقلانیت و قوت بیشتر راه 
روشنی که تاکنون در پیش گرفته و برایش هزینه داده است را مبتنی بر خداباوری 
و مردم باوری ادامه دهد، افق پیش رو با همه فراز و نشیب ها روشن خواهد بود و 

ان شاء الله در چله دوم انقلاب اسلامی کام مردم شیرین تر از گذشته خواهد بود.

گرامی مقدم قائم مقام حزب اعتماد ملی:

جلسات اصلاح طلبان و میانه روها برای 
چوب لای چرخ دولت گذاشتن نیست

قالیباف در نطق پیش از دستور:

مسئولیت در نظام اسلامی یک امتیاز 
نیست که آن را متعلق به خودمان بدانیم

 ائتلاف یک تاکتیک سیاسی موقتی و فصلی است که اگر از کانال حزب 
عبور کند، می تواند به پاسخگویی و کارآمدی منجرب شود. آنچه 
که پیش از این شاهدش بودیم کنشگری در قالب افراد بود که نتیجه 
شد آن چیزی که امروز عمده پایگاه اجتماعی اصلاح طلبان از دست 
رفته است و هیچکس پاسخگوی وضع موجود اصلاح طلبان نیست.

 

سرویس سیاســی-عملیات اجرایی عملیات اجرایــی ۴۸ پروژه بزرگ 
صنعتی کشور با اعتباری معادل ۱۷ میلیارد دلار سرمایه گذاری با حضور رئیس 
جمهور آغاز شــد. سیدابراهیم رئیسی در سالن همایش های بین المللی صدا و 
ســیما در آیین آغاز عملیات اجرایی ۴۸ پروژه بزرگ صنعتی کشــور که در ۱۳ 
استان و ۲۷ شهرستان اجرا خواهند شد، حضور یافت. شرکت معدنی و صنعتی 
گل گهر، مجتمع فولاد مبارکه، شــرکت ملی صنایع مس ایران، شرکت معدنی 
و صنعتی چادرملو، شرکت ســرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات و شرکت 
گروه گســترش نفت و گاز پارســیان به عنوان »گروه پیشرانان پیشرفت ایران« 
مســئولیت سرمایه گذاری در این ۴۸ پروژه بزرگ صنعتی را بر عهده دارند. ۱۱ 
میلیارد دلار صادرات ســالانه، تولیــد ۵۴ میلیون تن محصول معدنی، فلزی و 
پتروپالایشی، معادل ۲۰ میلیارد دلار درآمد سالانه پس از بهره برداری و ایجاد ۲۱ 
هزار شغل مستقیم و ۶۴ هزار شغل غیرمستقیم از جمله مزیت ها و ظرفیت های 

این پروژه های عظیم پس از بهره برداری است.

با حضور رییس جمهور؛

عملیات اجرایی ۴۸ پروژه بزرگ 
صنعتی کشور آغاز شد

سخنگوی دولت:

اولویت امروز حاکمیت، حل مسائل اقتصادی مردم است

علیرضا بیگی عضو کمیسیون شوراها وامور داخلی کشور:

بخشی از مشکلات مربوط به ضعف آموزشی است
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